Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA-FEIRA
30 DE MARÇO DE 2021
ANO V – EDIÇÃO N° 59

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 54/2021, o Prefeito Municipal

de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº

8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Presencial - SRP - Nº 08-

011/2021 que tem como objeto a Eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de

Medicamentos, Materiais Hospitalares e correlatos destinados a atender a necessidade da Secretaria de Saúde

deste Município, em favor das empresas: RIOS GUIMARAES MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 27.498.529/0001-

33, vencedora dos Lotes: 01, 02, 06 e 09, no valor total de R$ 1.349.128,74 (um milhão trezentos e quarenta

e nove mil cento e vinte e oito reais e setenta e quatro centavos); ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR

EIRELI – EPP, CNPJ: 12.769.449/0001-06, vencedora dos itens: 03, 04, 05, 07, 10, 11 e 12, no valor total de

R$ 1.805.406,29 (um milhão oitocentos e cinco mil quatrocentos e seis reais e vinte e nove centavos) e

 LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 07.865.568/0001-14,

vencedora do Lote: 08, no valor total de R$ 138.566,63 (cento e trinta e oito mil quinhentos e sessenta e seis

reais e sessenta e três centavos). Data da Homologação: 23/03/2021.

Valente - Bahia, 23 de março de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal